ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 08

________________

___________________

                   80-е собрание II-го созыва

Об отмене решения Совета поселения

от 20.12.2007 г. № 9 «О принятии Положения

 «О резервном фонде  муниципального

образования «Зоркальцевское сельское поселение»

В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест Прокуратуры Томского района от 22.03.2011г. № 03/12-2011,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Решение Совета поселения от 20.12.2007г. № 9 «О принятии Положения  «О резервном фонде  муниципального образования Зоркальцевское сельское поселение» с момента  вступления в силу настоящего решения.

2. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения

В.Н. Лобыня

с. Зоркальцево

31.03.2011г.